dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

19-12-03

19-12-05

19-12-12

I0p. ML
3aKkJll0ouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposeaeHue
OUEHKM

MM CeuHnHa H.B.

MM CBnHMHa H.B.

MM CeuHnHa H.B.

CBepeHun

CBrnHuHa HaTanbg BanepbeBHa

007742

09.12.2011

DaTta
cocTaBneHusn
oT4yeTa

03.12.2019

05.12.2019

12.12.2019

O61beKT oueHKMN, HanpasJeHue
KBanndmMKaLMOHHOro aTrecrata

OnpepgesieHne pbIHOYHOrO pasmepa
apeHAHoOM NnaThbl B MecsL, 3a
rnoJib3oBaHue 1 KB. M HEXWUJbIX
nomewieHnn Ne5,7,8 (momeLleHus
MPon3BOACTBEHHO-ObITOBOro KOpnyca,
nnT K, KagacTpoBbI HOMEpP
76:20:080410:124) obLien naowanbio
130 KB. M, pacnoJIOXKeHHOro rno
agpecy: PO, flpocnhaBckas obnacTb, T.
PbIbUHCK, np-T JleHuHa, 4. 179

OnpegeneHnn pbIHOYHOIO pa3Mepa
apeHAHoOM nnaThbl B MecsL, 3a
rnosib30BaHMe 1 KB. M opncHoro
HeXxunnoro nomelteHms Ne20, obLien
nnowagbto 19,4 KB. M, Haxogsueecs
Ha NepBOM 3Taxke 3[4aHusA Kopryca
176, pacnosio)XeHHOro no agpecy:
fpocnaBckasa obnacTb, r. PeIBUHCK,
palnoH LleHTpanbHas NpoM30Ha, np.
NeHwnHa, pom 175, nomeleHune 2, og.
20

OnpepeneHne pbiIHOYHON CTOMMOCTM
KOMMJIEKCa HEXWJbIX 30aHUN 2466
KB.M. N 3eMe/IbHOr0 y4acTKa,
pacrnono>XeHHbIX No agpecy:
fpocnaBckasa obnacTb, r. PeIBUNHCK,
yn. Akapemuka NybkuHa, o. 37,

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



19-11-22

19-12-27

19-12-11

19-12-11
(2)

19-10-11
(1)

19-10-11
(2)

MM CBnHMHa H.B.

1M CeuHuHa H.B.

1N CeBnHuHa H.B.

1M CeuHuHa H.B.

1M CeuHuHa H.B.

MM CBnHMHa H.B.

23.05.2019

27.12.2019

11.12.2019

11.12.2019

11.10.2019

11.10.2019

OnpepgeneHne pbIHOYHOrO pasmepa
apeHAHoOW nnaTbl B MecsL 3a
noJib3oBaHue 1 KB. M HEXWUJIbIX
rnoMeLLeHNN, PacnosIOXKEeHHbIX Mo
agpecy: PO, pocnasckasa obnacTb, T.
PbibuHCK, BynbBap MNobepbl, a. 25

OnpepeneHne pbIHOYHON CTOMMOCTM
OBYXKOMHATHOW KBapTUphbI,
pacnono>XeHHoW rno agpecy:
fpocnaBckasa obnacTb, r. PeIBUHCK,
yN. 3on KocMofeMbsiHCKON, 4. 3, KB.
6,

OnpepneneHnn pbIHOYHOM CTOMMOCTH
OBYXKOMHATHOW KBapTuUpbI,
pacrnoJsIo>KeHHOM Mo agpecy:
fpocnaBckaa obnacTb, . PeIBUHCK,
Bosxckasa HabepexxHas, a. 181a, KB.
21,

OnpepneneHne pbiHOYHOW CTOUMOCTM

KOMHaThI, paCI'IOJ'IO)KEHHOI7I no agpecy:

ApocnaBckas o6nacTb, r. PbIBUMHCK,
yn. bnioxepa, 4. 6, koM. 2,

OnpepeneHne pbIHOYHON CTOMMOCTM
rnpaBa apeHAbl 3eMefIbHOro y4yacTKa,
obwen nnowanbto 60 KB.M.,
KaJacTpoBbIN HOMep
76:08:090533:64, pacnosloXXeHHoro
no agpecy: dpocnasckas obnacThb,
Hekoy3ckunnm parnioH, Bomxckni
cenbCKNi oKpyr, n. Bonara, yn.
OpLa>XoHukunpgse

OnpegerneHne pbIHOYHON CTOUMOCTM
rnpasa apeHbl 3eMeJIbHOro y4yacTKa,
obwen nnowanbto 14 952 KB.M.,
KaJacTpoBbIN HOMep
76:08:090632:196, pacnosioXXeHHOro
no agpecy: Adpocnasckas obnacTb,
Hekoy3ckunim panoH, LecTuxmHckmnmn
c/o, c. CMeHLeBoO,

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



19-10-14

19-12-26

MM CBnHMHa H.B.

N CBnHMHa H.B.

14.10.2019

26.12.2019

OnpegeneHnn pbIHOYHON CTOUMOCTN
3eMeJIbHOro y4acTKa C KagaCTpoBbIM
HoMepoMm 76:20:090103:10 nnowanbo
859 KB.M., pacnosIoXXeHHOro rno
agpecy: flpocnasckas obn., r.
PbIBUHCK, yn. XKene3HoOopoXKHas, 4.
28,

OnpegeneHnn pbIHOYHON CTOUMOCTN
3eMeJsIbHOrro y4acTKa C KafaCcTpOoBbIM
HoMepoMm 76:20:110120:11 nnowanbio
2505 KB.M., pacroJlIoXXeHHOoro ro
ajpecy: dpocnasckasa obn., r.
PbIBUHCK, yn. YXTOMCKOro, 4. 2,

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



