

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Свинина Наталья Валерьевна		
Номер в реестре членов РОО		007742		
Дата включения в реестр членов РОО		09.12.2011		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
19-12-03	ИП Свинина Н.В.	03.12.2019	Определение рыночного размера арендной платы в месяц за пользование 1 кв. м нежилых помещений №5,7,8 (помещения производственно-бытового корпуса, лит К, кадастровый номер 76:20:080410:124) общей площадью 130 кв. м, расположенного по адресу: РФ, Ярославская область, г. Рыбинск, пр-т Ленина, д. 179	рыночная
19-12-05	ИП Свинина Н.В.	05.12.2019	Определении рыночного размера арендной платы в месяц за пользование 1 кв. м офисного нежилого помещения №20, общей площадью 19,4 кв. м, находящееся на первом этаже здания корпуса 176, расположенного по адресу: Ярославская область, г. Рыбинск, район Центральная промзона, пр. Ленина, дом 175, помещение 2, оф. 20	рыночная
19-12-12	ИП Свинина Н.В.	12.12.2019	Определение рыночной стоимости комплекса нежилых зданий 2466 кв.м. и земельного участка, расположенных по адресу: Ярославская область, г. Рыбинск, ул. Академика Губкина, д. 37,	рыночная

19-11-22	ИП Свинина Н.В.	23.05.2019	Определение рыночного размера арендной платы в месяц за пользование 1 кв. м нежилых помещений, расположенных по адресу: РФ, Ярославская область, г. Рыбинск, Бульвар Победы, д. 25	рыночная
19-12-27	ИП Свинина Н.В.	27.12.2019	Определение рыночной стоимости двухкомнатной квартиры, расположенной по адресу: Ярославская область, г. Рыбинск, ул. Зои Космодемьянской, д. 3, кв. 6,	рыночная
19-12-11	ИП Свинина Н.В.	11.12.2019	Определении рыночной стоимости двухкомнатной квартиры, расположенной по адресу: Ярославская область, г. Рыбинск, Волжская набережная, д. 181а, кв. 21,	рыночная
19-12-11 (2)	ИП Свинина Н.В.	11.12.2019	Определение рыночной стоимости комнаты, расположенной по адресу: Ярославская область, г. Рыбинск, ул. Блюхера, д. 6, ком. 2,	рыночная
19-10-11 (1)	ИП Свинина Н.В.	11.10.2019	Определение рыночной стоимости права аренды земельного участка, общей площадью 60 кв.м., кадастровый номер 76:08:090533:64, расположенного по адресу: Ярославская область, Некоузский район, Волжский сельский округ, п. Волга, ул. Орджоникидзе	рыночная
19-10-11 (2)	ИП Свинина Н.В.	11.10.2019	Определение рыночной стоимости права аренды земельного участка, общей площадью 14 952 кв.м., кадастровый номер 76:08:090632:196, расположенного по адресу: Ярославская область, Некоузский район, Шестихинский с/о, с. Сменцево,	рыночная

19-10-14	ИП Свинина Н.В.	14.10.2019	Определении рыночной стоимости земельного участка с кадастровым номером 76:20:090103:10 площадью 859 кв.м., расположенного по адресу: Ярославская обл., г. Рыбинск, ул. Железнодорожная, д. 28,	рыночная
19-12-26	ИП Свинина Н.В.	26.12.2019	Определении рыночной стоимости земельного участка с кадастровым номером 76:20:110120:11 площадью 2505 кв.м., расположенного по адресу: Ярославская обл., г. Рыбинск, ул. Ухтомского, д. 2,	рыночная